

# 10월 수시공시 변경보고서

## 1. 대상 펀드

- 대신SRI증권자투자신탁제1호[주식]
- 대신SRI증권자투자신탁제4호[주식]

## 2. 주요 변경내용

### - 펀드명칭 변경

펀드명 변경전	펀드명 변경후
대신 SRI 증권자투자신탁제1호[주식]	대신배당주증권자투자신탁제1호[주식]
대신 SRI 증권자투자신탁제4호[주식]	대신배당주증권자투자신탁제4호[주식]

### - 환매수수료삭제

### - 비교지수변경

변경전	변경후
(KOSPI200 X 90%)+(CD 금리 X 10%)	(KOSPI X 90%)+(CD 금리 X 10%)

### - 운용전문인력 변경

변경전	변경후
조윤호 팀장	정만성 본부장

### - 집합투자업자 보수 인하

대상펀드	변경전	변경후
대신 SRI 증권자투자신탁제 1 호[주식]	0.80%	0.50%
대신 SRI 증권자투자신탁제 4 호[주식]	0.60%	0.50%

## 3. 변경시행일

: 2016년10월25일(화). 끝.